
UCHWAŁA NR XXI.129.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260,  z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 935) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o  kwotę -  84.000,00 zł 
§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę -  55.000,00 zł
§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę -176.405,82 zł
§ 4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą nr 1  i nr 2   wraz z  

uzasadnieniem do  niniejszej uchwały.  
§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 6. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Zadania inwestycyjne na 2017 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.
§ 7. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Dotacje celowe w 2017 roku”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.
§ 8. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów ogółem  - 13.039.605,91 zł
- z tego: bieżące 12.855.605,91 zł, majątkowe 184.000 zł

2)  Plan wydatków ogółem                            - 12.997.011,73 zł
- z tego: bieżące 11.758.511,73 zł, majątkowe  1.238.500 zł

2.  Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości  42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i  pożyczek. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 2



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI.129.2017 Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 24 maja 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6620 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w
 
z
ł
o
t
y
c
h

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 603 021,00 0,00 0,00 9 603 021,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6297 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 39 000,00 139 000,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 252 584,91 0,00 0,00 3 252 584,91

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 955 605,91 0,00 84 000,00 13 039 605,91

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 5



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI.129.2017 Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 24 maja 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

885 000,00 885 000,00 885 000,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00

840 000,00 840 000,00 840 000,00

885 000,00 885 000,00 885 000,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00

840 000,00 840 000,00 840 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

885 000,00 885 000,00 885 000,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00

840 000,00 840 000,00 840 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

890 000,00 5 000,00 5 000,00 885 000,00 885 000,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

846 000,00 6 000,00 6 000,00 840 000,00 840 000,00

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75409 Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

314 384,00 244 384,00 243 584,00 37 750,00 205 834,00 70 000,00 70 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

434 384,00 244 384,00 243 584,00 37 750,00 205 834,00 190 000,00 190 000,00 120 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 120 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

1 375 258,00 1 367 258,00 1 302 228,00 961 963,00 340 265,00 2 000,00 63 030,00 8 000,00 8 000,00

14 726,96 14 726,96 14 726,96 14 726,96

1 389 984,96 1 381 984,96 1 316 954,96 961 963,00 354 991,96 2 000,00 63 030,00 8 000,00 8 000,00

1 164 220,00 1 156 220,00 1 155 720,00 919 880,00 235 840,00 8 000,00 8 000,00

14 726,96 14 726,96 14 726,96 14 726,96

1 178 946,96 1 170 946,96 1 170 446,96 919 880,00 250 566,96 8 000,00 8 000,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00

14 726,96 14 726,96 14 726,96 14 726,96

103 726,96 103 726,96 103 726,96 103 726,96

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

221 040,00 221 040,00 211 540,00 112 900,00 98 640,00 9 500,00

14 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 12 000,00 12 000,00

235 040,00 223 040,00 213 540,00 112 900,00 100 640,00 9 500,00 12 000,00 12 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 7



2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

219 040,00 219 040,00 209 540,00 112 900,00 96 640,00 9 500,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

231 040,00 219 040,00 209 540,00 112 900,00 96 640,00 9 500,00 12 000,00 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

31 200,00 31 200,00 30 200,00 30 200,00 1 000,00

4 678,86 4 678,86 4 678,86 4 678,86

35 878,86 35 878,86 34 878,86 34 878,86 1 000,00

30 000,00 30 000,00 29 000,00 29 000,00 1 000,00

4 678,86 4 678,86 4 678,86 4 678,86

34 678,86 34 678,86 33 678,86 33 678,86 1 000,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00

4 678,86 4 678,86 4 678,86 4 678,86

19 478,86 19 478,86 19 478,86 19 478,86

1 706 336,00 1 569 036,00 1 557 836,00 612 180,00 945 656,00 11 200,00 137 300,00 137 300,00

-10 000,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -8 800,00 -8 800,00

22 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 10 000,00

1 718 336,00 1 579 836,00 1 568 636,00 612 180,00 956 456,00 11 200,00 138 500,00 138 500,00

382 550,00 278 750,00 275 950,00 138 450,00 137 500,00 2 800,00 103 800,00 103 800,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00

375 150,00 278 750,00 275 950,00 138 450,00 137 500,00 2 800,00 96 400,00 96 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 43 630,00 196 370,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 43 630,00 208 370,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00

354 536,00 347 036,00 345 636,00 143 300,00 202 336,00 1 400,00 7 500,00 7 500,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00

353 136,00 347 036,00 345 636,00 143 300,00 202 336,00 1 400,00 6 100,00 6 100,00

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 8



6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

RAZEM 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 500,00 7 500,00 7 500,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00

609 250,00 583 250,00 576 250,00 286 800,00 289 450,00 7 000,00 26 000,00 26 000,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

618 050,00 582 050,00 575 050,00 286 800,00 288 250,00 7 000,00 36 000,00 36 000,00

245 550,00 245 550,00 245 550,00 245 550,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00

244 350,00 244 350,00 244 350,00 244 350,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

26 000,00 26 000,00 26 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00

8 733 021,00 8 467 721,00 7 341 582,00 4 498 412,00 2 843 170,00 394 700,00 586 439,00 145 000,00 265 300,00 265 300,00

-10 000,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -8 800,00 -8 800,00

175 405,82 33 405,82 33 405,82 33 405,82 142 000,00 142 000,00 120 000,00

8 898 426,82 8 499 926,82 7 373 787,82 4 498 412,00 2 875 375,82 394 700,00 586 439,00 145 000,00 398 500,00 398 500,00 120 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 252 584,91 3 252 584,91 565 482,80 112 476,00 453 006,80 2 687 102,11

3 252 584,91 3 252 584,91 565 482,80 112 476,00 453 006,80 2 687 102,11

12 997 011,73 11 758 511,73 7 939 270,62 4 610 888,00 3 328 382,62 400 700,00 3 273 541,11 145 000,00 1 238 500,00 1 238 500,00 120 000,00

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 9



 

Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XXI.129.2017

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 24 maja 2017 r. 

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2017 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2017 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  37 405,82

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 37 405,82

Rozchody ogółem:  80 000

1. Spłaty kredytów § 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 80 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6.
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXI.129.2017
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 24 maja 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok
budżetowy

2017
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie
gminy Szudziałowo  

40 000 40 000 40 000 - - - ZGK Szudziałowo

2. 600 60014
Opracowanie dokumentacji na drogę 
powiatową Nowinka-Boratyńszczyzna

70 000 70 000 70 000 - - - UG Szudziałowo

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275B 
Ostrówek-Pierożki na dł. 223 m.

120 000 120 000 90 000 - - 30 000 UG Szudziałowo

4. 750 75023
Zakup centrali telefonicznej do Urzędu 
Gminy

8 000 8 000 8 000 - - - UG Szudziałowo

5. 754 75412 Zakup piły ratowniczej dla OSP 12 000 12 000 3 000 - 9 000 - UG Szudziałowo

6. 900 90001
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę oczyszczalni ścieków w 
Szudziałowie

 73 800  73 800  73 800 - - - UG  Szudziałowo

7. 900  90001
 Zakup samochodu do wykonywania zadań
wodno-kanalizacyjnych przez  ZGK

12 600 12 600 12 600 - -  - ZGK Szudziałowie

8. 900 90001 
 Zakup pompy do przepompowi na 
oczyszczalni ścieków

10 000 10 000 10 000 - - -  ZGK Szudziałowie

  9. 900 90017
Zakup programu komputerowego do 
fakturowania wody

6 100 6 100 6 100 - - - ZGK Szudziałowo

  10. 900 90095  Zakup beczki asenizacyjnej  26 000 26 000 26 000 - - -  ZGK Szudziałowie

  11. 900 90095 Zakup zbiornika z dystrybutorem paliwa 10 000 10 000 10 000 - - - ZGK Szudziałowo

  12. 921 92109
Opracowanie  dokumentacji na świetlicę 
we wsi Wojnowce

10 000 10 000 10 000 - - - UG Szudziałowo

Ogółem 398 500 398 500 359 500 - 9 000 30 000

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 11



                                                   
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXI.129.2017
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 24 maja  2017 r.

 

Dotacje celowe w 2017 roku 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski Przebudowa drogi
powiatowej nr 1273B

Zubrzyca Wielka-
Zubrzyca Mała-

Minkowce

840.000

2. 801 80113 Gmina Sokółka Dowóz uczniów o
specjalnych potrzebach

kształcenia

 
6.000

                                                     
Razem : 846.000

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

DOCHODY

Wprowadza się zmiany w planie dochodów:

- zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego Nr DIT-II.3031.26.2017 z dnia 26.04.2017 r.
zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.000 zł. z tytułu pomocy finansowej na zakup sprzętu
ratowniczo-gaśniczego jednostkom OSP,

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.000 zł. z tytułu planowanej dotacji ze środków
zewnętrznych na realizację inwestycji drogi powiatowej Ostrówek - Pierożki, i zwiększenie o
kwotę 45.000 zł. z tytułu dotacji od innych j.s.t.

WYDATKI

Wprowadza się zmiany w planie wydatków:

- w rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się o kwotę 120.000 zł. na modernizację
drogi powiatowej w Ostrówek - Pierożki, jednocześnie zmniejszając o 45.000 z. planowaną
dotację dla Powiatu Sokólskiego,

- w rozdz. 75409 Komenda Gówna PSP zwiększa się o kwotę 2.000 zł. z tytułu dotacji na fundusz
celowy straży pożarnej,

- w rozdz. 75412 Ochotnicza straż pożarna zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
12.000 zł. na zakup pił ratowniczych dla jednostek OSP,

- w rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi wprowadza się niewykorzystane środki z roku
ubiegłym w kwocie 4.678,86 zł,

- w rozdz. 75023 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 15.253 zł, na zakup usług
pozostałych,

- w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów zwiększa się o kwotę 1.000 zł. z tytułu dotacji
przekazywanej Gminie Sokółka za dowóz uczniów o specjalnych potrzebach kształcenia,

- w rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 12.000 zł. na zakup materiałów w zakresie
uporządkowania wysypiska śmieci w Szudziałowie,

- w rozdz. 90095 Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 10.000 zł. na zakup przez ZGK
zbiornika z dystrybutorem paliwa.

Id: 78A701E7-718D-489D-9329-E7D9D6D676FA. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



